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Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL”  FIER 

 

Nr.________ Prot.                        Fier, më   __. __. 2022 

  

Shtojca  12                        FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Data :22.06.2022  

Drejtuar: OE: HAXHI SHAHU, me NIPT L13523401T, me adresë: Fier, Mbrostar Ura, 

Kilometri 3, përfaqësuar nga Administratori Z.Haxhi Shahu. 

Procedura e prokurimit/lotit: " E hapur ” Marrëveshje Kuadër me një OE, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara me afat 7 muaj”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-25878-04-20-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbim i Akomodimit të Personelit Turk”, me fondin 

limit/vlera e pritshme e kontratave : 32 247 180 (tridhjet e dy milion e dyqind e dyzet e shtatë 

mijë e njëqind e tetëdhjet) Lekë pa TVSH .  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike : Nr.53, Datë 26.04. 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.“ERAL”SHPK            J63112677S  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t     

17,483,800 (shtatëmbëdhjet milion e  e katërqind e tetëdhjet e tre mijë e tetëqind)  lekë pa tvsh 

  Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.”HAXHI SHAHU”       L13523401T,  

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it        

32,239,200  (tridhjet e dy  milion e  e dyqind e tridhjet e nëntë mijë e dyqind)  lekë pa tvsh 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 



____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1.”ERAL SHPK”                     J63112677S  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it                

Arsyet  : 

 NUK plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 NUK plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 NUK i plotëson specifikimet teknike për kualifikim 

Konkretisht : 

1) Dokumentat: Licenca përkatëse e lëshuar nga Organi kompetent, Certifikata e 

klasifikimit ku percaktohet kategoria dhe niveli perkates i struktures akomoduese , me 

afat vlefshmërie brenda afatit të ekzkeutimit të kësaj kontrate; dëshmia e kuzhinierit; 

Vërtetimin që vërteton se OE plotëson kushtet higjeno sanitare, lëshuar nga Instituti i 

Shëndetit Publik; Çertifikata e pronësise që vërteton vendndodhjen e Operatorit 

Ekonomik; polica e sigurimit dhe leja e qarkullimit të automjetit;    rezulton të jenë 

paraqitur në fotokopje, as origjinale as fotokopje fotokopje të noterizuara. 

 

2) Nuk plotëson kriterin sipas të cilit: Operatori ekonomik pjesëmarrës për arsye sigurie 

duhet të marri përsipër mbylljen e aktivitetit brenda rrethimit dhe nuk duhet të lejojë 

klientë të tretë brenda ambienteve të tij përvec personelit të hotelit gjatë  gjithë 

periudhës së ekzekutimit të kontratës. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: HAXHI SHAHU, me NIPT 

L13523401T, me adresë: Fier, Mbrostar Ura, Kilometri 3, përfaqësuar nga Administratori 

Z.Haxhi Shahu, i cili ka paraqitur oferte ekonomike me vlerë te pritshme te kontratave: 

32,239,200  (tridhjet e dy  milion e  e dyqind e tridhjet e nëntë mijë e dyqind)  lekë pa tvsh 

dhe 34,173,552 (tridhjet e kater milion e njeqind e shtatëdhjetë e tre  mijë e peseqind e 

pesedhjet e dy) Lekë me TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Memorial Fier,  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: __________(___________) leke pa TVSH , siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesat:  Vendim Perfundimtar i KPP nr. 565 datë 16.06.2022.  

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

                 Rudina Degjoni 


